

Warszawa, dnia 10.02.2023 r.

WYKONAWCY

Znak sprawy: 1/2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa sprzętu IT dla Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej.”.

Wydział Architektury Politechniki Warszawskiej z siedzibą przy ul. Koszykowej 55, 00-659 Warszawa zwany dalej "Zamawiającym" działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa”) w związku z pytaniem od Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od zapisów ACR (funkcja Advanced Contrast Ratio), Flicker Free, Kensington Lock?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie odstępuje od zapisów ACR (funkcja Advanced Contrast Ratio), Flicker Free, Kensington Lock.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor o czasie reakcji 4ms?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor o czasie reakcji 4ms.

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „kontrast dynamiczny” – jest to parametr czysto marketingowy nie mający wpływu na wartość użytkową urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie odstępuje od zapisu "kontrast dynamiczny".

Pytanie 4

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „wymiary urządzenia” – nie ma wpływu na wartość użytkową urządzenia a wielkość monitora określa jego przekątna

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie odstępuje od zapisu "wymiary urządzenia".

Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor posiadający złącza HDMI, Display Port, wyjście liniowe, 2 x USB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor posiadający złącza HDMI, Display Port, wyjście liniowe, 2 x USB

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor nie posiadający możliwości odwracania do pozycji pionowej – pivot?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor nie posiadający możliwości odwracania do pozycji pionowej – pivot.

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor o przekątnej 27”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor o przekątnej 27”.

Pytanie 8 – dotyczy części 3 pkt 1

Czy Zamawiający uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor o przekątnej 23,8”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna jako spełniający wymogi techniczne monitor o przekątnej 23,8”.

Pytanie 9 – dotyczy części 3 pkt 8

Czy Zamawiający uzna jako spełniający wymogi techniczne komputer posiadający kolor obudowy inny niż szary (np. srebrny)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna jako spełniający wymogi techniczne komputer posiadający kolor obudowy inny niż szary.

Pytanie 9 – dotyczy części 3 pkt 11

Czy Zamawiający uzna jako spełniający wymogi techniczne tablet posiadający kolor obudowy inny niż niebieski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna jako spełniający wymogi techniczne komputer posiadający kolor obudowy inny niż niebieski.

Pytanie 10 – dotyczy części 2 pozycja 4

Urządzenie drukujące, wielofunkcyjne- 3 szt.W OPZ brak jest istotnej informacji o obowiązku dostarczenia tonerów do wymaganych urządzeń drukujących .Prosimy o odpowiedź, czy zamawiający wymaga dostarczenia materiałów eksploatacyjnych wraz z urządzeniami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dostarczone urządzenia winny być kompletne i zdatne do użytku, tym samym Zamawiający wymaga wraz z urządzeniem materiałów eksploatacyjnych do niego niezbędnych do jego prawidłowego funkcjonowania.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

PEŁNOMOCNIK DZIEKANA WAPW

ds. zamówień publicznych


mgr Ewa Bommersbach-Maszkowska

